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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81819029T

2. Data e Regjistrimit 19/06/2018
3. Emri i Subjektit TRADITION & ADVENTURE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Frank Bardhi, Nr.14, perballe 
qendres Kristal, Komuna e Parisit 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e Turizmit, Hoteleri, Bar e Restorant, 

hapje agjensie Turistike, per shitblerje biletash udhetimi 
udhetaresh, per linjat e udhetimit brenda dhe jashte vendit. 
Transport ajror, detar e tokesor te udhetareve dhe te mallrave 
te te gjithe llojeve; transporti per nevojat e shoqerise dhe te 
trete. Sherbim transporti turistik te udhetareve brenda dhe 
jashte vendit. Dhenie dhe marrje automjetesh me qira. Si dhe 
sipermarrje te ndryshme, ne perputhje me kerkesat qe 
burojne nga ligjet ne fuqi. Shoqeria me qellim te arritjes se 
objektivave shoqerore mund te marre persiper si direkt ashtu 
edhe indirekt, pjesemarrje ne fitime e pjesemarrje ne shoqeri 
te tjera shqiptare ose te huaja qe kane objekt analog ose te 
lidhur me te tyren. 
Alkida Dede10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/06/2018                Deri: 13/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlkidaDede
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TRADITION & ADVENTURE
E-Mail: markeladede@yahoo.com  
Telefon: 0696388855  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-820537-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-963556-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 3.10.2018 per 
ndryshim adrese kryesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("markeladede@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Frank Bardhi, Nr.14, perballe qendres Kristal, Komuna e Parisit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 11, Rruga Iliria, Nr. 104, Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-241103-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF972FA4-971A-4341-AE09-80B3742A3EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2916E33-0A6B-48CA-A94E-B3EFE7D5DC1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF59003-046D-4A55-9F44-1CB85A3DF7EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D665F7-5E86-43C0-A364-87AB416332AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91889F20-492B-4F0E-80B6-C96C8365040C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91889F20-492B-4F0E-80B6-C96C8365040C
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
TRADITION & ADVENTURE 2018 Pasqyrat Financiare.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendim i ortakut 2019.pdf

17/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486345-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
16.04.2020 per pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 16.04.2020-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527912-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut te vetem.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet Pasq.Fin.2019.pdf

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751747-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres2020.xlsx
Signed_vendimiortakuttevetem23.3.2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf

Datë: 27/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA8728B-3CDF-463A-9F94-AFC96F794AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8895A6AA-8E02-47B4-BF31-B24886EE2484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B282D30F-8099-4B66-BAB4-0C16272FA47E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD891168-F5B0-4853-87FB-6D0F8C41C3D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B0C794-708F-441A-A1A5-C7610FB745FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAEF05DA-14D1-4661-87F9-C396809F8CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DBA3484-7572-4964-9226-FC2CF357F08A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B532327-0DDC-43DD-8036-63ECC455931C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA18731-67F6-4168-96BD-03C9A9C75C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66846D4-D08A-4592-9345-43D88402FDD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E182FB43-BF5B-415C-82F1-D0C316A0A9FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879816CE-CF7B-4EAD-9BA2-4197AACEFCBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D618335-35A2-403E-BA37-3E09E0D5C16C

